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LIVRAISON OFFERTE EN FRANCE DÈS 120€ D'ACHAT. EN SAVOIR PLUS ⟶
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TBM
 Les jours Très Bon Marché sont de retour à La Grande Epicerie de Paris, du 6 au 20 mars.
⟶
 
  






  
Notre offre de cave
 Découvrez notre offre de spiritueux aux arômes frais et parfumés ou nos vins incontournables sélectionnés par nos experts.
⟶
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Coffrets cadeaux


	

Coffrets cadeaux à composer


	

Produits personnalisables


	

Cadeaux d'entreprise


	

Éditions limitées


	

Idées cadeaux cave


	

Idées cadeaux épicerie


	

Droguerie


	

Cartes cadeaux


	

Boites cadeaux


	

Tous les produits





  
Coffrets cadeaux
 Trouver le cadeau idéal. Et si créer la surprise était à portée de clic ?
⟶
 
  






  
Produits personnalisables
  Créer un cadeau sur-mesure n’est plus qu’un jeu d’enfant.
⟶
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Champagnes


	

Vins


	

Spiritueux


	

Cocktails


	

Sans Alcool


	

Accessoires du Vin


	

Bières


	

Cidres, poirés et hydromels


	

Jus et nectars


	

Sirops


	

Sodas et Limonades


	

Eaux





 




	Nos sélections
	Nos nouveautés
	Nos vins rouges
	Nos vins blancs
	Nos vins rosés
	Nos vins bio
	Nos coups de coeur
	Nos spiritueux d'exception


	





	NOS MARQUES
	Ruinart
	Dom Pérignon
	Krug
	
 
 TOUTES LES MARQUES ›






  
Nos champagnes
 Il y en a pour toutes les occasions ! 
⟶
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Sauces et condiments


	

Huiles, vinaigres et assaisonnements


	

Sels, poivres et baies


	

Épices, herbes et aromates


	

Riz, pâtes et céréales
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Légumes
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Produits à la truffe


	

Foie gras


	

Soupes et plats cuisinés


	

Conserves de poissons




	NOS SÉLECTIONS

	Nos produits de saison
	Nos nouveautés
	Nos meilleures ventes
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	NOS MARQUES
	LA GRANDE EPICERIE DE PARIS
	KALIOS
	MAISON DUBERNET
	CASTAING
	LES 3 CHOUETTES
	
 

TOUTES LES MARQUES ›





  
Nos produits de saison
 Inspirez-vous grâce à notre sélection de produits de saison !
⟶
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Chocolats


	

Confitures et compotes
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Pâtes à tartiner


	

Thés, cafés et infusions


	

Céréales, granolas et mueslis
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Fruits secs
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	NOS MARQUES
	LA GRANDE EPICERIE DE PARIS
	MARIAGE FRERES
	VALRHONA
	CONFITURE PARISIENNE
	BONNAT
	CATHERINE KLUGER
	
 

TOUTES LES MARQUES ›










Pâques

Cette année, nos experts et nos chefs ont arpenté les fonds marins en quête d’adorables petits bancs de poissons.
⟶
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	NOS SÉLECTIONS

	Nos produits de saison
	Nos nouveautés
	Nos meilleures ventes
	Épicerie bio
	




	NOS MARQUES
	Mutti
	Wilkin & Sons
	Kalios
	 
TOUTES LES MARQUES ›





  
Épicerie Italienne
 Des délices en provenance de la botte ...
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Mariage Frères


	

Poilâne®
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	NOS MARQUES COUPS DE COEUR
	Al Dente la salsa
	Bonnat
	Kalios
	La Grande Epicerie de Paris
	Mariage Frères

	Ruinart


 


	 TOUTES LES MARQUES > 







  
Nos offres du moment
 Profitez de nos plus belles offres jusqu’à -34%, disponibles exclusivement en ligne. 
⟶
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Portraits










Tendance

Nos conseils et astuces pour préparer sa journée de Pâques
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Portrait

Rencontre avec nos producteurs de bonbons à l'ancienne
⟶
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  La Grande Épicerie Rue de Sèvres ⟶

 
  






    
  La Grande Épicerie Rue de Passy ⟶

 
  












Rechercher dans le catalogue
Rechercher un produit, un cadeau, un magasin…


Rechercher
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La Grande Épicerie de Paris




Retour

Service client
01 44 39 82 36

































En ce moment

En ce moment

Pâques

Pâques

Cette année, nos experts et nos chefs ont arpenté les fonds marins en quête d’adorables petits bancs de poissons...

Découvrir





















Pâques

Pâques

La chasse aux oeufs

La chasse aux oeufs

A l’abordage moussaillons ! Jetez l’ancre pour tenter de pêcher les petites sardines chocolatées de Cluizel …

À vos paniers !





















En ce moment

En ce moment

Les TBM

Les TBM

C'est parti pour les jours Très Bon Marché !
Des incontournables et pépites de la cave dans une sélection à prix tout doux !

Découvrir
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Notre sélection

à ne pas manquer
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Lapin lait - Kayambe 45 %




Cluizel




Figure incontournable des fêtes de Pâques, ce lapin en chocolat signé Cluizel est confectionné à partir d’ingrédients purs, minutieusement sélectionnés par la maison. Dernier arrivé dans la collection, cet adorable lapin à la frimousse sympathique présente une silhouette creuse au chocolat au lait...



Figure incontournable des fêtes de Pâques, ce lapin en chocolat signé Cluizel est confectionné à partir d’ingrédients purs, minutieusement sélectionnés par la maison. Dernier arrivé dans la collection, cet adorable lapin à la...














Coup de 









28,00 €



 165 g (169,70 € / kg)
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Le petit ourson guimauve




La Grande Épicerie de Paris




Présenté dans un coffret en métal élégant, cet assortiment de 12 guimauves fantaisie signées La Grande Épicerie de Paris est le cadeau idéal pour les fêtes de Pâques. Enrobés d’une onctueuse enveloppe au chocolat au lait, ces ours à la guimauve offrent une combinaison de textures et de saveurs...



Présenté dans un coffret en métal élégant, cet assortiment de 12 guimauves fantaisie signées La Grande Épicerie de Paris est le cadeau idéal pour les fêtes de Pâques. Enrobés d’une onctueuse enveloppe au chocolat au lait, ces...
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16,90 €



 150 g (112,67 € / kg)
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Au bord de l’eau : Assortiment de confiseries




Maison Pécou




Depuis 1880, la Maison Pécou confectionne des confiseries à partir d’ingrédients savoureux, minutieusement sélectionnés. Pour Pâques, sa gamme « Au bord de l’eau » s’habille de couleurs ludiques et festives. Rappelant les galets de la plage, ces petits œufs dévoilent une coque croquante au chocolat...



Depuis 1880, la Maison Pécou confectionne des confiseries à partir d’ingrédients savoureux, minutieusement sélectionnés. Pour Pâques, sa gamme « Au bord de l’eau » s’habille de couleurs ludiques et festives. Rappelant les galets...






7,95 €



 120 g (66,25 € / kg)































null






















0


0.0
 0.0












Assortiment d'oeufs au chocolat au lait praliné noisettes et caramel




Le Chocolat des Français




Voici un œuf de Pâques rigolo joliment illustré par l’artiste Aurore Carric. Mais cette boîte en métal signée Le Chocolat des Français n’est pas seulement belle, elle est aussi gourmande puisqu’elle est remplie de petits œufs en chocolat au lait praliné noisettes et caramel !









15,00 €



 250 g (60,00 € / kg)
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Œuf sérigraphié garni, chocolat au lait




Chapon




Célébrez les fêtes de Pâques en succombant aux douces saveurs lactées de cet œuf de Pâques signé par la Chocolaterie Chapon. Finement confectionné à partir de chocolat au lait et sérigraphié d’un décor sous-marin, cet œuf creux de taille généreuse renferme en son cœur un assortiment de fritures aux...



Célébrez les fêtes de Pâques en succombant aux douces saveurs lactées de cet œuf de Pâques signé par la Chocolaterie Chapon. Finement confectionné à partir de chocolat au lait et sérigraphié d’un décor sous-marin, cet œuf creux...






25,95 €



 135 g (192,22 € / kg)
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Sachet œufs et fritures : Pralinés, nougatine, lait caramel




Cluizel




Des œufs en chocolat noir et au lait fourrés au praliné à l’ancienne, des œufs nougatine, et des fritures en chocolat au lait aux éclats de caramel : il y en a pour tous les goûts dans cet assortiment qui ravira les papilles de tous les gourmets pour Pâques.









6,80 €



 100 g (68,00 € / kg)
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Sucette poule chocolat noir




Le Comptoir de Mathilde




Laissez-vous séduire par cette irrésistible sucette en forme de lapin fabriquée en chocolat noir et agrémentée de décors et de bonbons de chocolat au lait dragéifiés, ainsi que de vermicelles multicolores. Cette gourmandise vous transportera à coup sûr dans un monde de douceur chocolatée.









4,95 €



 50 g (99,00 € / kg)
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Assortiment d'œufs en chocolat au lait et chocolat noir




Comtesse du Barry




L'œuf gourmet de Comtesse du Barry abrite 32 délicieux petits œufs en chocolat. Savourez le fourrage praliné dans les œufs en chocolat au lait et le gianduja dans ceux en chocolat noir. Et une fois qu’il n’en reste plus, conservez ce bel œuf en porcelaine comme objet de décoration raffiné.

















Coup de 









39,90 €



 250 g (159,60 € / kg)






























Voir toute la sélection


 









Notre sélection

à prix tout doux
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Domaine Emmanuel Fellot, AOP Bourgogne blanc, 2022




Domaine Emmanuel Fellot




Ce bourgogne blanc signé Emmanuel et Nadège Fellot provient d’un vignoble familial fondé en 1829. Celui-ci est travaillé selon les principes de l’agroécologie, qui prône la création d’un écosystème favorisant la faune sauvage. Ce chardonnay incarne l’essence de la région avec des notes de fleurs...



Ce bourgogne blanc signé Emmanuel et Nadège Fellot provient d’un vignoble familial fondé en 1829. Celui-ci est travaillé selon les principes de l’agroécologie, qui prône la création d’un écosystème favorisant la faune sauvage. Ce...









 75 cl (0,00 € / L)






























Les TBM


Des incontournables et pépites de la gastronomie dans une sélection à prix tout doux !



Découvrir








 









Nos pépites

à prix doux























Whisky Nikka, Taketsuru, Pure malt whisky




Nikka




Un nom iconique du monde du whisky, la maison Nikka est réputée dans le monde entier. Fondée en 1934, par Masataka Taketsuru, issu d’une famille de producteurs de saké, Nikka est devenu rapidement un incontournable. Masataka s’est formé dès le début des années 1900 en Écosse. Il a construit deux...



Un nom iconique du monde du whisky, la maison Nikka est réputée dans le monde entier. Fondée en 1934, par Masataka Taketsuru, issu d’une famille de producteurs de saké, Nikka est devenu rapidement un incontournable. Masataka...





58,00 €
68,00 €



 70 cl (82,86 € / L)









Bientôt disponible
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Marmelade d'oranges amères, avec écorce fine




Wilkin & Sons




Une marmelade pour les amateurs d'amertume avec ses oranges amères sélectionnées avec soin et ses morceaux fins d'écorces.








7,15 €
8,95 €



 340 g (21,03 € / kg)
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Champagne Brice, Héritage, Brut




Brice




Cette cuvée Héritage de la maison Brice est à la fois tendue et vibrante. Frais et délicat, il s’apprécie tout particulièrement à l’apéritif. Ce champagne reflète le terroir de la maison avec un encépagement de pinot noir provenant de Bouzy et de Loches-sur-Ource, ainsi que de chardonnay de...



Cette cuvée Héritage de la maison Brice est à la fois tendue et vibrante. Frais et délicat, il s’apprécie tout particulièrement à l’apéritif. Ce champagne reflète le terroir de la maison avec un encépagement de pinot noir...





27,60 €
30,60 €



 75 cl (36,80 € / L)
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Noir Caraïbe, chocolat noir 66%, à pâtisser




Valrhona




Noir Caraibe 66% à pâtisser, aux notes équilibrées et grillées








26,30 €
37,55 €



 1 kg (26,30 € / kg)
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Domaine de Fontbonau, AOP Côtes du Rhône, 2015




Domaine de Fontbonau




L'aventure du Domaine de Fontbonau a débuté au début des années 2000, quand Frédéric Engerer et Jérôme Malet, deux amis, deux passionnés, ont décidé d'unir leurs forces et leur savoir-faire. Nichée au cœur de la Drôme provençale, cette propriété en agriculture biologique produit des vins sur des...



L'aventure du Domaine de Fontbonau a débuté au début des années 2000, quand Frédéric Engerer et Jérôme Malet, deux amis, deux passionnés, ont décidé d'unir leurs forces et leur savoir-faire. Nichée au cœur de la Drôme provençale,...





19,90 €
24,50 €



 75 cl (26,53 € / L)
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Chocolat en poudre 70 %




Encuentro




Cette magnifique boîte cartonnée teintée couleur cacao renferme un savoureux chocolat en poudre haut de gamme créé par Encuentro, une entreprise française « Bean to Bar », un circuit court en direct des producteurs. Uune recette idéale pour préparer un bon chocolat chaud ou agrémenter des...



Cette magnifique boîte cartonnée teintée couleur cacao renferme un savoureux chocolat en poudre haut de gamme créé par Encuentro, une entreprise française « Bean to Bar », un circuit court en direct des producteurs. Uune recette...





13,60 €
17,00 €



 250 g (54,40 € / kg)
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Balsamique blanc




Kalios




Ce savoureux balsamique blanc, fusion de raisins moschofilero, sabbatiano et alepo, est vieilli un an en fût de chêne. Il équilibre parfaitement douceur et acidité, offrant des notes de fruits confits, d’agrumes et de bois vert. Il vous permettra d’accompagner sauces, poissons et desserts avec...



Ce savoureux balsamique blanc, fusion de raisins moschofilero, sabbatiano et alepo, est vieilli un an en fût de chêne. Il équilibre parfaitement douceur et acidité, offrant des notes de fruits confits, d’agrumes et de bois vert....






14,00 €



 25 cl (56,00 € / L)
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Risotto à la truffe - préparation avec du riz carnaroli




Riso Margherita




Envie de surprendre vos invités pour le dîner ? Facile avec cette préparation de risotto à la truffe d'été. Tenuta Marguerita est spécialisée dans la culture et transformation du riz, sur ses propres terres. Cette petite entreprise vous propose une recette authentique et savoureuse facile à...



Envie de surprendre vos invités pour le dîner ? Facile avec cette préparation de risotto à la truffe d'été. Tenuta Marguerita est spécialisée dans la culture et transformation du riz, sur ses propres terres. Cette petite...





7,75 €
9,70 €



 250 g (31,00 € / kg)






























Voir toute la sélection


 








Nos marques

Coups de coeur


















French Bloom




















Ruinart




















Hédène



















 








Toutes les actualités de

La Grande Épicerie de Paris















	Coulisses




11 mars 2024

Découvrez les secrets des yaourts normands de notre Collection !











	Idées cadeaux




10 mars 2024

Partez à la chasse aux œufs pour Pâques avec Maxim’s











	Exclusivité




10 mars 2024

Les 4 sujets exclusifs de Pâques de nos invités











	Pop-up




8 mars 2024

Maison Adam, succombez aux saveurs basques











	Nouveauté




8 mars 2024

Plongez dans l’univers marin du gâteau de Pâques de nos chefs Pâtissiers











	Repas de Pâques




8 mars 2024

Savourez la tradition de Pâques avec l’agneau pascal











	Expériences




8 mars 2024

Les expériences en magasin











	Invité




4 mars 2024

À l’abordage avec les conserves Pirate Cannerie











	Dégustation




1 mars 2024

Découvrez, dégustez et adoptez les produits de La Grande Epicerie de Paris














Voir toutes nos actualités


 








Soufflez, expirez

Inspirez-vous















	Tendance




Nos incontournables de Pâques











	Tendance




Tout savoir sur les chocolats de Pâques












 









Les recettes du moment

Tous en cuisine !




















null






















Entrée

Samoussas de sardines










Découvrir
›
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Plat

Pâté de Pâques










Découvrir
›
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Plat

La tourte Pascale




Recette proposée par La Grande Epicerie de Paris






Découvrir
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Dessert

Brioche au chocolat Guanaja










Découvrir
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Plat

Tagliatelles aux champignons










Découvrir
›
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Plat

Saumon cru épicé, sauce Arabica










Découvrir
›
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Dessert

Cupcakes acidulés noix de pécan et sumac










Découvrir
›
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Dessert

Le gâteau aux carottes










Découvrir
›






















Voir toutes les recettes


 







Les événements à venir




 


















Les jours TBM






















PÂQUES






















Les bonnes affaires





































La fonction JavaScript de votre navigateur est désactivée. Veuillez l'activer pour bénéficier de toutes les fonctionnalités de ce site.













NE RATEZ PLUS RIEN 


Suivez nos actualités, nouveautés et derniers évènements en magasin !





Par email





M'inscrire à la newsletter




Newsletter






Civilité*






Mme





M


















Merci de valider le captcha







Confidentialité et cookies









Newsletter



Merci !





Votre inscription à la newsletter a bien été prise en compte.


Confidentialité et cookies















Sur les réseaux sociaux

















































La Grande Épicerie

Rue de Sèvres


Du lundi au samedi de 8h30 à 21h

Le dimanche de 10h à 20h


38, rue de Sèvres, 75007 Paris

01 44 39 81 00

EN SAVOIR PLUS


 




La Grande Épicerie

Rue de Passy


Du lundi au samedi de 9h à 20h30

Le dimanche de 9h à 12h45


80, rue de Passy, 75016 Paris

01 44 14 38 00

EN SAVOIR PLUS


 




Service Client 
Internet


Livraison France & Europe

Du lundi au samedi de 9h à 20h

serviceinternet@la-grande-epicerie.fr

01 44 39 82 36

NOUS CONTACTER


 




La Grande Épicerie 

Chez Vous


Le Très Bon au quotidien 

Livraison dans la journée

Paris & IDF
7J/7 de 8h à 23h

Service client via le chat de l’application

Du lundi au dimanche de 8h à 1h

 





 











Adaptez l'affichage





	La Carte 24 Sèvres
	Nous contacter
	Aide
	Suivi de commande
	FACIL'iti
	CGV
	Recrutement
	Rappel Qualité
	Données personnelles & Cookies





 










Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas.

www.mangerbouger.fr


L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.





 

 Interdiction de vente de boissons alcooliques aux mineurs de moins de 18 ans.

La preuve de majorité de l'acheteur est exigée au moment de la vente en ligne.

code de la santé publique, art. L3342-1 ET L3353-3




 






















































RESERVATION




Pour effectuer votre réservation, veuillez vous authentifier en vous connectant ou en créant votre compte




 se connecter










 








Gravure Requise




L’ajout de la personnalisation est obligatoire














